

Yakın Doğu Üniversitesi

Mühendislik Fakültesi

2025 Yılı Fakülte Kurulu Kararları

Tarih	Toplantı No	Karar No	Karar Başlığı	Karar Metni
17/12/2025	10/2025	1	Öğrenci Geri Bildirim ve Temsilîyet Mekanizmaları	Öğrencilerin yönetime katılımını artırmak amacıyla; "Öneri/Şikayet" formlarının dijitalleştirilmesine ve Fakülte Yönetim Kurulu'na öğrenci temsilcisinin davet edilmesine; ayrıca öğrenci memnuniyet ve beklenti düzeylerini ölçmek amacıyla her dönem sonunda "Ders Değerlendirme" ve "Genel Memnuniyet" anketlerinin düzenli olarak uygulanmasına ve sonuçların Kalite Komisyonunca analiz edilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
		2	Mezun İlişkileri ve Veri Yönetimi	Mezunlarla iletişimi güçlendirmek ve istihdam verilerini izlemek amacıyla; mezun bilgilerinin (iletişim, çalışılan kurum vb.) bölüm bazlı olarak güncellenmesine, mezun anketlerinin standartlaştırılarak çevrim içi uygulanmasına ve "Mezun Bilgi Sistemi" verilerinin düzenli olarak raporlanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
12/11/2025	09/2025	1	Kamuoyunu Bilgilendirme ve Hesap Verebilirlik	Şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkesi gereği; fakülte duyurularının, öğrenci ve personel başarılarının, etkinliklerin ve diğer önemli gelişmelerin Fakülte web sayfası üzerinden zamanında ve eksiksiz paylaşılmasına, web içeriklerinin güncelliğinin Dekan Yardımcılığı tarafından düzenli olarak denetlenmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
		2	Uluslararasılaşma Stratejisi ve Politikası	Fakültemiz uluslararasılaşma faaliyetlerini sistematik biçimde planlamak amacıyla; yıllık hedefler, üniversiteler arası iş birliği stratejileri ve uluslararası öğrenci hareketliliği politikalarının Fakülte Stratejik Planı kapsamında tanımlanmasına ve Üniversitenin Uluslararasılaşma Politikası ile uyumlu hale getirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
		3	Uluslararasılaşma Kaynakları ve Destek Hizmetleri	Uluslararasılaşma hedeflerini destekleyecek yapısal kaynakların geliştirilmesine; bu bağlamda Fakültemizin, Uluslararası Öğrenci Ofisi ile koordineli çalışarak oryantasyon ve sosyal uyum hizmetlerini yürütmesine; mevcut bölüm akademik danışmanlarının görev tanımlarının uluslararası öğrencilerin süreçlerini de kapsadığı hususunun tebliğ edilmesine ve danışmanların bu konuda bilgilendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
		4	Özel Gereksinimli Öğrenciler ve Sınav Düzenlemeleri	Fakültemizde eğitim gören ve "Engelsiz Üniversite Birimi"ne kayıtlı olan özel gereksinimli öğrencilerin durumları görüşülmüştür. Bu öğrencilerin eğitimde fırsat eşitliğinden yararlanabilmesi amacıyla; 2025-2026 Güz Dönemi ara sınav ve genel sınavlarında ek süre tanınması, ayrı sınav salonu tahsis edilmesi ve gözetmen desteği sağlanması yönündeki taleplerin

Yakın Doğu Üniversitesi

Mühendislik Fakültesi

Tarih	Toplantı No	Karar No	Karar Başlığı	Karar Metni
				kabulüne ve ilgili dersin öğretim elemanlarına tebliğ edilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
15/10/25	08/2025	1	Stratejik Plan, Misyon Vizyon Uyumu ve Yayın Hedefleri	Üniversitemiz 2025-2029 Stratejik Planı incelenmiş olup; Fakültemizin bu plana tam uyum sağlamasına, ilgili misyon ve vizyonun birim içinde benimsenmesine karar verilmiştir. Ayrıca, fakültenin araştırma performansını artırmak amacıyla öğretim üyelerinin yıllık hedeflerinde Q1 ve Q2 sınıfı dergilerde yayın yapmalarının özendirilmesine, bu nitelikte yayın yapan öğretim elemanlarının Fakülte Akademik Kurullarında onore edilmesine ve başarılarının fakülte içi iletişim kanallarında duyurulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
		2	Birim Amaç ve Hedeflerinin Belirlenmesi	Fakülte Kurulunda görüşülen birim amaç ve hedeflerinin, Üniversite Stratejik Planındaki amaç ve hedeflerle (Eğitimde Mükemmeliyet, Araştırma Odaklılık, Toplumsal Katkı) ilişkilendirilerek kabul edilmesine ve bölüm bazlı hedeflerin bu çerçevede revize edilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
		3	Ders Dağılım Dengesi ve Güz Dönemi Güncellemeleri	Fakülte bölümlerinin 2025-2026 Güz Dönemi ders dağılımları incelenmiş olup; derslerin alan içi/dışı, zorunlu/seçmeli dengesinin MÜDEK kriterleri ve Ders Dağılım İlkeleri çerçevesinde uygun olduğuna; Eğitim ve Öğretim Komisyonu'nun raporu doğrultusunda ders içeriklerinde yapılan güncellemelerin onaylanarak uygulamaya alınmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
		4	Performans Yönetimi Sorumlulukları ve Göstergelerin Tanımlanması	Fakültemizin stratejik hedeflerine ulaşma düzeyini izlemek amacıyla; Eğitim, Araştırma, İdari ve Toplumsal Katkı alanlarında performans göstergelerinin (KPI) tanımlanmasına; her bir gösterge için veri takibinden sorumlu kişi ve komisyonların (Bölüm Başkanları, Kalite Komisyonu vb.) belirlenerek görev tanımlarına işlenmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
		5	Akademik Personel Ödül ve Teşvik Kriterlerinin Belirlenmesi	Fakültemizde eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerini desteklemek, akademik personelin motivasyonunu artırmak amacıyla; "Yılın Öğitmeni", "Yılın Araştırmacısı" ve "Yüksek Performans" ödülleri verilmesi kararlaştırılmıştır. Ödüllendirme kriterlerinin (Öğrenci anket puanları, Q1/Q2 yayın sayısı, proje yürütücülüğü vb.) belirlenmesine ve değerlendirmelerin her yıl Ocak ayında Kalite Komisyonu raporuna göre yapılmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

Yakın Doğu Üniversitesi

Mühendislik Fakültesi

Tarih	Toplantı No	Karar No	Karar Başlığı	Karar Metni
24/09/2025	07/2025	1	Birim Kalite Komisyonu'nun Oluşturulması	Fakültemizde kalite yönetim sisteminin işlerliğini sağlamak, BİDR sürecini yönetmek ve sürekli iyileştirme süreçlerini desteklemek amacıyla Birim Kalite Komisyonu'nun kurulmasına ve komisyon üyelerine Prof. Dr. Bülent Bilgehan, Doç. Dr. Süleyman Aşır ve Prof. Dr. Hüseyin Çamur'un atanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
		2	Bölüm Koordinatörlerinin Belirlenmesi	Fakülte yönetim kurulunda tüm idari ve akademik süreçleri daha etkin yönetmek amacıyla 2025-2026 Akademik Yılı için; Endüstri Mühendisliği Bölüm Koordinatörlüğüne Yrd. Doç. Dr. Farzad Kiani'nin, Mekatronik Mühendisliği Bölüm Koordinatörlüğüne Yrd. Doç. Dr. Mohammed Karimzadeh'in ve Otomotiv Mühendisliği Bölüm Koordinatörlüğüne Yrd. Doç. Dr. Marzieh Eslami'nin atanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
		3	İç ve Dış Paydaşlar ve Öz Değerlendirme Süreci	Fakültenin eğitim ve araştırma kalitesini artırmak amacıyla dış paydaşların belirlenmesine; bu kapsamda Sektör Temsilcileri olarak Osman Çalışkan (Hyundai Genel Müdürü), Yalvaç Akgün (Günsel Otomotiv), Abdullah Abdus Salam (Esendağlı Ticaret - Production & Design Engineer) ve Dr. Ozan Erenay (KIB-TEK) ile Meslek Örgütü Temsilcileri olarak İbrahim Aysal (KTMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Temsilcisi) ve Prof. Dr. Hasan Hacışevki'nin (KTMMOB Makina Mühendisleri Odası Temsilcisi) Danışma Kurulu süreçlerine dahil edilmesine ayrıca kalite güvence sisteminin bir parçası olarak her akademik yıl sonunda "Birim Öz Değerlendirme Raporu"nun hazırlanmasına, raporun hazırlanmasında iç ve dış paydaş görüşlerinin dikkate alınmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
		4	Akademik Komisyonların Yeniden Yapılandırılması	Fakülte bünyesinde daha önce faaliyet gösteren 5 ayrı komisyonun (Eğitim Öğretim, Ölçme Değerlendirme, Öz Değerlendirme, Stratejik Planlama ve Program Değerlendirme) süreçlerdeki verimliliği artırmak ve bürokrasiyi azaltmak amacıyla sadeleştirilmesine; görev alanlarının birleştirilerek faaliyetlerin 3 ana komisyon çatısı altında toplanmasına ve yeni komisyon üyelerinin aşağıdaki şekilde atanmasına oy birliği ile karar verilmiştir: 1. Eğitim ve Öğretim Komisyonu: Doç. Dr. Melis Özdenefe (Başkan), Dr. Selin Temürlü, Yrd. Doç. Dr. Fatih Veysel Nurçin.

Yakın Doğu Üniversitesi

Mühendislik Fakültesi

Tarih	Toplantı No	Karar No	Karar Başlığı	Karar Metni
				<p>2. Ölçme, Değerlendirme ve Temyiz Komisyonu: Doç. Dr. Süleyman Aşır (Başkan), Doç. Dr. Aydın Hassani, Yrd. Doç. Dr. Özlem Sabuncu.</p> <p>3. Transfer ve İntibak Komisyonu: Prof. Dr. Hüseyin Çamur (Başkan), Yrd. Doç. Dr. Cemal Kavalcıoğlu, Yrd. Doç. Dr. Metin Bilin.</p>
		5	Program Çıktılarının TYYÇ ile Uyumu ve Planlama	Mühendislik Fakültesinde yürütülen tüm lisans programlarının amaçları ve öğrenme çıktılarının, Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ) ile tam uyumlu hale getirilmesine; bu kapsamda Eğitim ve Öğretim Komisyonu tarafından hazırlanan uyum matrislerinin ve iyileştirme planlarının kabul edilerek 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı müfredatlarına yansıtılmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
		6	Akademik Güncelleme Planlaması ve Takvimi	Eğitim ve Öğretim Komisyonu'nun 22.09.2025 tarih ve 2025/01 sayılı raporu görüşülmüş olup; 2025-2026 Güz Dönemine ilişkin akademik güncellemelerin, yapılan ihtiyaç analizi ve değerlendirmeler doğrultusunda planlanmasına; komisyon tarafından hazırlanan "Müfredat Güncelleme Takvimi"nin onaylanarak bölümlere duyurulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
		7	Program Kataloğu Güncelleme Süreci	Üniversite Eğitimde Mükemmeliyet Birimi tarafından talep edilen program kataloğu revizyon süreçleri değerlendirilmiş; Eğitim ve Öğretim Komisyonu'nun önerisi doğrultusunda Fakültemiz Program Kataloğu'nun güncellenmesine ilişkin çalışmaların başlatılmasına, ilgili sürecin Eğitim ve Öğretim Komisyonu koordinasyonunda yürütülmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
		8	Laboratuvar Kullanım ve Güvenlik Talimatının Onayı	Fakültemiz bünyesindeki Kimya, Fizik, Bilgisayar, Makine ve Elektrik laboratuvarlarında iş sağlığı ve güvenliği standartlarını sağlamak amacıyla hazırlanan "Fakülte Laboratuvarları Kullanım ve Güvenlik Talimatı" görüşülmüş; talimatın kabul edilmesine, laboratuvar girişlerine asılmasına ve ilgili derslerin ilk haftasında öğrencilere tebliğ edilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
23/09/2025	06/2025	1	Öğrenci yönderi seçilmesi hk.	Mühendislik Fakültesi 20220503 no'lu Makine Mühendisliği öğrencimiz Ali Çalikuşu öğrenci yönderi olmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

Yakın Doğu Üniversitesi

Mühendislik Fakültesi

Tarih	Toplantı No	Karar No	Karar Başlığı	Karar Metni
22/09/2025	05/2025	1	Dönem başı alınması gereken tedbirler hakkında	<p>1) Tek müfredat son değişikliklerin kontrolü ve fakülte çapında uyumluluk kontrolü.</p> <p>2) Grad make-up tarihleri ve soruların komisyon tarafından hazırlanması ve sınavların kayıt haftası içinde final sınavlarından sonraki ilk haftada yapılmasına .</p> <p>3) Yoklama formatı ve NA'ler</p> <p>4) CGPA' e göre ek alınmasına</p> <p>5) Dekanlık onaysız talepler yapılmamasına</p> <p>6) Fakülte yönetim kurulu ayda 1 toplanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.</p>
10/07/2025	04/2025	1	Tek müfredata geçiş değişikliklerinin onaylanması	Mühendislik Fakültesi 023/2025 referans numaralı belgede belirtilen tek müfredata geçiş için yapılan yeni düzenlemenin 2025-2026 güz döneminde uygulamaya başlanmasına oy birliği ile karar verilmiştir
		2	Fakülte komisyonlarının belirlenmesi	<p>Aşağıda belirtilen Mühendislik Fakültesi akademik komisyon üyelerinin görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.</p> <p>Eğitim Öğretim Komisyonu</p> <p>Başkan: Doç.Dr.Melis Özdenefe</p> <p>Üye: Dr.Niyazi Şentürk</p> <p>Üye: Yrd.Doç.Dr.Fatih Veysel Nurçin</p> <p>Ölçme,Değerlendirme ve Temyiz Komisyonu</p> <p>Başkan: Prof.Dr.Hüseyin Çamur</p> <p>Üye: Yrd.Doç.Dr.Metin Bilin</p> <p>Üye: Doç.Dr.Youssef Kassem</p>

Yakın Doęu Üniversitesi

Mühendislik Fakültesi

Tarih	Toplantı No	Karar No	Karar Başlığı	Karar Metni
				<p>Öz Deęerlendirme,Stratejik Planlama ve Mezun Komisyonu</p> <p>Başkan: Prof.Dr.Cavit Atalar</p> <p>Üye: Yrd.Doç.Dr.Omid Mirzaei</p> <p>Üye: Dr.Şerife Kaba</p> <p>Transfer ve İntibak Komisyonu</p> <p>Başkan: Prof.Dr.Kamil Dimililer</p> <p>Üye: Yrd.Doç.Dr.Cemal Kavalcıoęlu</p> <p>Üye: Doç.Dr.Samuel Nii Tackie</p> <p>Program Deęerlendirme Komisyonu</p> <p>Başkan: Doç.Dr.Süleyman Aşır</p> <p>Üye: Dr.Özlem Sabuncu</p> <p>Üye: Doç.Dr.Aydın Hassani</p>